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“EVKAF DOLMUŞ GÜZERGAHINI TAMAMLAMIŞ OLACAĞIZ”
  
  Fatsa Belediyesi, Ordu Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak Evkaf mahallesinde serimi
gerçekleşen sıcak asfalt çalışmalarını sürdürüyor.
  
  AK Parti Fatsa İlçe Başkanı İsa Yüksel ve belediye meclis üyeleri ile sıcak asfalt çalışmalarını
yerinde inceleyen Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, mahalle sakinleri ile çalışmalarla
ilgili sohbet etti.  
  
  “2.700 METRELİK YOLU HİZMETE SUNACAĞIZ”
  
  Asfalt gezisi sonrası kısa bir açıklamada bulunan Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar,
“ Evkaf mahallesinde uzun zamandır altyapı çalışmalarını yürütmüş olduğumuz yollarımızda,
bugün asfalt çalışmalarına devam ediyoruz.Bir hafta önce başlamış olduğumuz asfalt
çalışmalarında bugün 1.400 metreye geldik. İnşallah bir hafta boyunca devam edecek asfalt
çalışmalarımızda toplamda 2.700 metrelik dolmuş güzergahını vatandaşımızın hizmetine
sunmaya çalışacağız.” dedi.
  
  “EVKAF DOLMUŞ GÜZERGAHINI TAMAMLAMIŞ OLACAĞIZ”
  
  Altyapı çalışmaları sırasında uzun zaman vatandaşların bu yolda çile çektiğini ifade eden
Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, “Öncelik altyapı dedik. Yaklaşık 6 aya yakın bir
süredir altyapıda tüm kamu kurumlarının yatırımlarını tamamladıktan sonra şimdi üstyapı
çalışmalarına başladık. İnşallah, bu hızla devam edersek, havalarda güzel görünüyor.
Önümüzdeki bir haftalık süreçte şehrimizin Evkaf mahallesinin en büyük problemlerinden biri
olan dolmuş güzergahını tamamlamış olacağız. Ben ilçemizdeki her bir yatırımda büyük bir
emek sahibi olan, destek veren Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr.Mehmet Hilmi Güler’e
ayriyeten teşekkür etmek istiyorum. Yolun altyapısından üst yapısına, tüm emek veren emekçi
kardeşlerimize de ayriyeten teşekkür ediyorum. Evkaf Mahallesi sakinlerimize hayırlı uğurlu
olsun. Havalar güzel olduğu sürece yol çalışmalarımız aralıksız bir şekilde devam edecek. Tüm

 1 / 2



“FATSA’MIZA 50 YILLIK UZUN ÖMÜRLÜ KONFORLU STANDARDI YÜKSEK YOLLAR YAPIYORUZ.”
Çarşamba, 18 Ocak 2023 11:34 - 

hemşehrilerimiz sabretsin. Fatsa’mıza yakışan uzun soluklu, 50  yıllık yollar yapmaya devam
edeceğiz.” diye konuştu.
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